
UCHWAŁA Nr XLIII/226/09 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 25 listopada 2009r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., 

Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się następujące wzory formularzy druków obowiązujących na terenie Gminy Kije, 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości i rolnego”– Załącznik Nr 1, 

2. „Deklaracja na podatek od nieruchomości” – Załącznik Nr 2, 

3. „Deklaracja na podatek rolny” – Załącznik Nr 3, 

4. „Informacja w sprawie podatku leśnego” – Załącznik Nr 4, 

5. „Deklaracja na podatek leśny” – Załącznik Nr 5. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VIII/76/03 Rady Gminy w Kijach z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie 

określenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

          Ryszard Chrobot 

 

 


